МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24.03.2015 г. № 10
О ежегодном отчете главы муниципального
образования Сертолово Всеволожского
муниципального района Ленинградской
области о результатах деятельности за 2014 год

 В соответствии с пунктом 11.1. статьи 35 и пунктом 5.1. статьи 36  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, заслушав ежегодный отчет главы муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области Верниковского А.П. о результатах  своей деятельности  за 2014 год,  совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ

1. Принять к сведению ежегодный отчет главы муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области Верниковского А.П. о результатах своей деятельности за 2014 год (Приложение).
2. Признать деятельность главы муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области Верниковского А.П. за 2014 год удовлетворительной.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж».
Глава муниципального
образования

                                               А.П. Верниковский